

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1295 ตอนควบคุม 0100 ตอน กกไม้แดง-เนินมะปราง
 ระบุช่วง กม.12+185-กม.15+345 รวมปริมาณงาน 28,768.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์							
	1.1 งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT							
1	1.1.1 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	752.000	43.83	32,960.16	1.3043	57.16	42,989.93
2	1.1.2 งาน SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	225.000	291.81	65,657.25	1.3043	380.60	85,636.75
3	1.1.3 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	225.000	354.08	79,668.00	1.3043	461.82	103,910.97
4	1.1.4 งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม.	301.000	356.62	107,342.62	1.3043	465.13	140,006.97
5	1.2 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	28,768.000	70.99	2,042,240.32	1.3043	92.59	2,663,694.04
6	1.3 งาน PRIME COAT (MC-70,EAP)	ตร.ม.	28,768.000	27.95	804,065.60	1.3043	36.45	1,048,742.76
7	1.4 งาน PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	28,768.000	242.26	6,969,335.68	1.3043	315.97	9,090,104.52
8	1.5 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,483.000	305.00	452,315.00	1.3043	397.81	589,954.45

พัฒนา เพชรสุริยา

18 มีนาคม 2563 20:02:08

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1295 ตอนควบคุม 0100 ตอน กกไม้แดง-เนินมะปราง
 ระบุช่วง กม.12+185-กม.15+345 รวมปริมาณงาน 28,768.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.6 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	7,147.30	7,147.30	1.3043	9,322.22	9,322.22
							รวมราคากลาง	13,774,362.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1295 ตอนควบคุม 0100 ตอน กกไม้แดง-เนินมะปราง
ระหว่าง กม.12+185-กม.15+345 รวมปริมาณงาน 28,768.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

พัฒนา เพชรสุรียา

(พัฒนา เพชรสุรียา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑล เพ็งจันท์

(มณฑล เพ็งจันท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพบูลย์ บุญมาก

(ไพบูลย์ บุญมาก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนา เพชรสุรียา

18 มีนาคม 2563